СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                          муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

        Четвёртого созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

 30 августа 2023 года №  138
     п. Красный Коммунар

 О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 17.10.2022 №  106 «Об
утверждении Положения о порядке
присвоения и сохранения классных чинов

муниципальным служащим муниципального

образования Краснокоммунарский поссовет

Сакмарского  района Оренбургской области»
В связи с вступлением с 29.04.2023 Закона Оренбургской области от 30.03.2023 № 698/275-VII-ОЗ и  необходимостью приведения правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета от 17.10.2022 №  106 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов  муниципальным служащим муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского  района Оренбургской области»:
           1.1. Пункты 12,13,14,15,16 Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 17.10.2022  № 106  считать утратившими силу.

1.2. Приложение к Положению о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 17.10.2022  № 106 считать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет «О главном».
	Председатель Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет

                                 А.С. Шарыгин
	Глава муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет

                                   К.Н. Оглоблина